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Do wiadomosci

wszystkich uczestnikow

postepowania

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pt. ,Sprzedaz wraz z dostawg, instalacja oraz szkoleniem fabrycznie nowej
aparatury badawczej i laboratoryjnej dla Wydziatu Nauk o 2ywnosci w ramach projektu pt.
»Innowacyjnos¢ technologii Zywnosci wysokiej jakosci” realizowanego przez Uniwersytet

Warminsko-Mazurski w Olsztynie.

PYTANIA | ODPOWIEDZI _2

Zamawiajgcy Uniwersytet Warmirisko — Mazurski w Olsztynie dziatajac na podstawie art. 38
ust. 2 Ustawy Prawo zamodwieni publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane
zapytania.

Czesénr3

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajgcy dopusci dostawe wraz z urzadzeniem instrukcji w jezyku angielskim?
Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza dostawe urzgdzenia wraz z instrukcjg w jezyku angielskim. Jednakze czesé
instrukcji, ktdra dotyczy podstawowej obstugi przedmiotu umowy, tj. wiaczenia/ wylgczenia
urzadzenia, ustawienia kalibracji i protokotu pomiaru, odczytu wynikéw musi zostaé przettumaczona

na j. polski.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy dopusci wydtuzenie terminu na usunigcie przez Sprzedawce wad lub usterek
przedmiotu umowy — ujawnionych w czasie gwarancji do 21 dni roboczych?

Odpowiedi:
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Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci wydtuzenia terminu przeznaczonego na usuniecie wad

i usterek przedmiotu umowy.

Cze$é nr19
Pytanie nr 3:
Czy Zamawiajacy dopusci wiréwke laboratoryjng o mocy rownej 250W, spetniajacy wszystkie
pozostate wymagania Zamawiajgcego?
Odpowiedi:
Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze dopuszcza wirdwke laboratoryjnag o mocy réwnej 250W

spetniajacy wszystkie pozostate wymagania Zamawiajacego.

Z powazaniem

N

Sporzqdzili: Anna Opalach, Marek Aljewicz, Katarzyna Tkacz
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